
 
DODATEK č. 2 

ke SMLOUVĚ O DÍLO 

č.j. HSLI-1081-3/KŘ-EKO-85-2024

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
(dále jen „občanský zákoník“)  

č.j. dodatku č. 2: HSLI-1081-15/KŘ-EKO-2024, ev.č. 98/2025 (dále jen „dodatek č. 2“) 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

Objednatel: ČR – Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje 

Sídlo: Barvířská 29/10, 460 01 Liberec III 

Zastoupený: 
 

IČO:  70888744 

DIČ: CZ70888744 – neplátce DPH 

Bankovní spojení: Česká národní banka – pobočka Ústí nad Labem  
Číslo účtu: 77540881/0710 

Kontaktní osoba: 

(dále jen „objednatel“) 

a 
 

Zhotovitel:   Ing. Radko Vondra  

Sídlo:    Na Potoce 648/6b, 500 11 Hradec Králové - Třebeš  

Kontaktní adresa:   Na Potoce 648/6b, 500 11 Hradec Králové - Třebeš 

IČO:    13207245 

DIČ:    CZ 530916024 

Bankovní spojení:  ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové 

Číslo účtu:   106 097 541 / 0300 

Zastoupený:   Ing. Radko Vondra 

Kontaktní osoba:  Ing. Radek Vondra,
    

E-mail:   

Telefon:   

Fyzická osoba je zapsána v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města Hradec 
Králové, referátem živnostenským pod spisovou značkou 360201 

  (dále jen „zhotovitel“)



2  

Článek II. 
Předmět smlouvy 

1) Smluvní strany uzavřely dne 25. září 2024 pod č.j. HSLI-1081-3/KŘ-EKO-85-2024 Smlouvu 
o dílo (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je zhotovení projektové dokumentace pro 
vydání povolení stavby včetně výkonu inženýrské činnosti pro výstavbu stanice HZS 
Jablonné v Podještědí, provedení hydrogeologického vrtu včetně čerpacích zkoušek, 
zpracování dokumentace pro stavbu studny s následným zajištěním povolení vodního díla 
– studny a povolení k odběru podzemních vod (dále také jen „dílo“). 

2) Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2, který se stává nedílnou součástí uzavřené 
smlouvy, a to za účelem její změny. Ke změně dochází v části smlouvy týkající se termínu 
plnění (čl. IV, odst. 1).   

3) Potřeba prodloužit dobu dodání předmětu plnění byla zjištěna v důsledku okolností, které 
nemohli zhotovitel ani objednatel objektivně předpokládat. Objednatel obdržel až dne 
11. března 2025 od společnosti České dráhy, a.s., a dne 17. března 2025 od společnosti 
Norma, k.s., jakožto budoucích povinných, podepsané Smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení služebnosti inženýrské sítě. Vypořádání majetkových poměrů je pro řádné 
dokončení díla zásadní. Vzhledem ke vzniklé časové prodlevě je nutné prodloužit termín 
plnění o nezbytně nutnou dobu. 

III. 

Změna smlouvy 

1) Článek IV. (Doba a místo plnění) odst. 1, na základě dohody objednatele a zhotovitele, 
nově zní: 
Zhotovitel se zavazuje zhotovit ve prospěch objednatele dílo specifikované v čl. III., odst. 
3, písm. a), b), c), d) této smlouvy nejpozději do 30. června 2025. 
 

IV. 

Závěrečná ustanovení 
1) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 2 nedotčena a beze změn. 
2) Tento dodatek č. 2 se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a nabývá platnosti dnem jejího 
podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

3) Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě.  
4) Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek č. 2 uzavírá svobodně a vážně, že 

považuje obsah tohoto dodatku č. 2 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku č. 2 rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany k tomuto dodatku č. 2 své podpisy. 

V Hradci Králové dne viz el. podpis   V Liberci dne viz el. podpis 
 
Za zhotovitele:   

 
 
 
 
_________________________   

 Ing. Radko Vondra  
     fyzická osoba podnikající   
   
  
     

Ing. Radko 

Vondra

Digitálně podepsal Ing. Radko Vondra 

DN: cn=Ing. Radko Vondra, 

serialNumber=IDCCZ-203191554, 

c=CZ, o=Ing. Radko Vondra, 

givenName=Radko, sn=Vondra, 

serialNumber=ICA - 10651870 

Datum: 2025.03.27 08:08:08 +01'00'


